КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  о м

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 марта 2024 г. № 113

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Коми от 7 июня 2023 г. № 260 «О реализации

пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми

от 7 июня 2023 г. № 260 «О реализации пункта 2 статьи 7 Федерального
закона от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023 и 2024
годах»;

2) в названии, абзаце первом пункта 1 и абзаце первом пункта 2
приложения к постановлению слова «в 2023 году» заменить словами «в
2023 и 2024 годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.